- یشربی، سید یحیی (۱۳۷۰)، فلسفه عرفان، چ ۲، قم: مرکز انتشارات دفتر تبلیغات اسلامی قم.
- یوسف‌پور، محمدکاظم و بخشی، اختیار (۱۳۸۸)، «بررسی مقایسه‌ای عنصر نور در مثنوی با مهم‌ترین آثار ادب فارسی»، ادب‌پژوهی، سال سوم، شماره هفتم و هشتم.

## References

### *Holy Qor'an.*

Ahmadi, Babak, (1996/ 1375SH), *Sākhtār va tawīl-i matn (the structure of text interpretation)*, Tehran: Markaz.

Atkinson, Rita L. et al. (2007/1386 SH). *Hilgard's Introduction to Psychology*. Tr. By Mohammad Naghi Baraheni et al., Tehran: Roshd.

Attar Neyshabouri, Farīd ud-Dīn Mohammad (1989/1360SH), *Tazkirat al-Awliya*, Ed. By Mohammad Este'lami, Tehran: Zavvar.

Barthes, Roland (1998/ 1377SH). *Naghd va haghīqat (Criticism and Truth)*, Tr. By Shirin Dokhtdaghighian, Tehran: Markaz.

Bressler, Charles E. (2017/1396SH), *Daramadi bar nazariyyeha va raveshha-ye naghd-e adabi (Literary Criticism: An Introduction to Theories and Practice)*. Tr. By Mostafa Abedinifard, ed. By Dr. Hossein Payendeh, Tehran: Niloufar.

Chittick, William C. et al. (2004/ 1385SH). *Ganjine-ye manavi-ye Mowlanan (Rumi's spiritual treasure)*. Tr. By Shahab al-Din Abbasi, Tehran: Morvarid.

Culler, Jonathan (2003/1382SH). *Nazariyye-ye adabi (Literary Theory: A Very Short Introduction)*. Tr. By Farzane Taheri, Tehran: Markaz.

Eagleton, Terry (2007/1386SH) *Pishdaramadi bar nazariyye-ye adabi (Literary Theory: An Introduction)*, Tr. By Abbas Mokhber, Tehran: Markaz.

Esmail, Aziz (1999/1378SH). ). *Zamine-ye eslāmi-ye šā'eranegi-ye tajrobe-ye dini (The Poetics of religious experience: the Islamic context)*. Tr. By Dariush Ashouri, Tehran: Farzan.

Fa'āli, Mohammad Taghi (1379). *Tajrobe-ye dini va mokashefe-ye erfani*. Qom: Pajhooheshgah-e farhang va andishe-ye eslami.

Forūzanfar, Badi'ul-Zamān (1982/1361SH). *Ahādis-e Masnavi*. Tehrān: Moassese-ye entešārāt-e Amir Kabir.

Fūlādi, Alireza (2010/1389SH). *Zabān-e Erfān*. 3rd ed. Tehrān: Soxan & Farāgoft.

Harland, Richard (2014/1393SH). *Daramadi tarikhi bar nazariyye-ye adabi (Literary Theory from Plato to Barthes: An Introductory History)*. Tr. By Shapoor Jowrkash et al., Tehran: Cheshme.

Hergenhan, B. R. and Elson, Mito. H. (2006/1385SH). *Nazariyyeh-ye yadgiri (An Introduction to Learning Theories)*. Tr. By Ali Akbar Seif, Tehran: Dowran.

Hojvīrī, Alī Osmān. (2002/1381SH). *Kašf al-mahjūb*. Ed. by Valentine Jokofski, Tehrān: Tahūri.

Harland, Richard (2014), *A Historical Introduction to Literary Theory from Plato to Barthes*, translated by Shapur Jorkesh et al., Tehran: Cheshmeh.

Kaplan, Harold L. & Sadock, Benjamin J. (undated). *Vazhename-ye jame'-e ravanshenasi va ravanpezeshki (Comprehensive Glossary of Psychiatry and Psychology)*. Tr. By Mohammad Dehghanpour et al., Tehran: Daftar-e tahqiqat va enteshrat-e- Badr.

Meybodi, Abu'l-Fazl Rašid-al-Din (1982/1361SH). *Kašf al-asrār*. Tr. by Sayyed Ali Asghar Hekmat, Tehran: Amirkabir.

Mowlavi, Jalāl-ol din Mohammad (2005/1384SH). *Kolliyat-e Divan-e Šams-e Tabriz*. Ed. By Badi'al-Zamān Forūzanfar. 7th ed. Tehrān: Elm.

\_\_\_\_\_ (2003/1382SH). *Masnavi-ye ma'navi*. Ed. by Tofiq Sobhāni. 2th ed. Tehrān: Našr-e Rowzane.

Munawar Mihani, Mohammad (1987/1366SH) *Asrar al-Tawhid fi Maghamat al-Sheikh Abusa'id*, Ed. By Dr. Mohammad Reza Shafi'i Kadkani, Tehran: Agah.

Najm Rāzī, Abū-bakr EbnMohammad. (1989/1368SH). *Mersād alEbād*. With the Effort of MohammadAmīn Rīyāhī. Tehrān: Enteshārāt-e elmī va Farhangī.

Nikūyi, Ali-Reza & Baxši, Ixtiar (2010/1389SH). "mafhum-e ferāsāt dar goftmān-e orfi va erfāni". *Adab-Pažūhi*. Year 4. No. 13. Pp. 7-28.

Nwyia, Paul (1994/1373SH). *Tafsir-e Qor'ān-i va zaban-e erfān-i (Exégèse coranique et langage mystique)*. Tr. by Esmā'il Sa'ādat. Tehrān: Enteshārāt-e elmi va farhangi.

Panāhi, Mahin & Moxtāri, Masrūre (2013/1392SH). "Ferāsāt dar motūn-e erfāni-eslāmi". *Fasl-nāme-ye taxassosi-ye erfān-e eslāmi*. Year. 9. No. 35. Pp.

57-81.

Payne, Michael (2000/ 1379SH). *Bart, Foko, Altoser (Reading Knowledge: An Introduction to Barthes, Foucault, and Althusser)*, Tr. By Payam Yazdanjoo, Tehran: Markaz.

Qošairi, Abū al-qāsem. (2002/1381SH). *Resāle-ye Qošairiye*. Tr. by Abū-ali Hasan ebne Osmāni. Ed. by Badi al-zamān Forūzānfar. 9th ed. Tehrān: Elmi va Farhangi.

Sādāt Ebrahimi, Seyyed Mansūr & Barāti-ye Zanjāni, Mahmūd (2018/1397SH). "Tahlil padidaršenaxti-ye kārkarha-ye fardi va Ejtema'i-ye ferāsāt dar adab-e farsi". *Motāle'āt-e erfāni*. No. 28. Pp. 81-114.

Sadri Afshar, Gholam Hossein et al. (2002/ 1381SH). *Farhang-e mo'aser-e Farsi-ye Emrouz*. Tehran: Farhang-e mo'aser.

Sagharvanian, Seyyed Jalil (1990/1369SH). *Farhang-e estelahat-e zabanshenasi*. Ed. by Mohammad Elyasi, Mashhad: Nama.

Selden, Raman & Widowson, Peter (2005/ 1384SH). *Rahnama-ye nazariyye-ye adabi (A Reader's Guide to Contemporary Literary Theory)*. Tr. By Abbas Mokhber, Tehran: Tarh-e Now.

Sojudi, Farzam (2008/ 1389SH). *Neshaneshenasi-ye karbordi*. Tehran: Elm.

Tavassoli, Gholamabbas (2007/ 1387SH), *Nazariyyeha-ye jame'eshenasi*. Tehran: Samt.

Yathribi, Seyyed Yahya (1991/1370SH), *Falsafe-ye erfān*, Qom: Markaz-e entesharat-e daftar-e tablighat-e eslami-ye Qom.

Yousefpour, Mohammad Kazem and Bakhshi, Ikhtiar (2009/1388SH), "Barrasi-ye moqayeseyi-ye onsor-e noor dar mathnawi ba mohentarin asar-e erfani-ye adab-e Farsi. *Abab Pazhoohi*, Third Year, No. 7 & 8.

Zamāni, Karim (2003/1382SH). *Mināgar-e ešq*. 7nd ed. Tehrān: Ney

\_\_\_\_\_ (2009/1388Sh). *Šarh-e jame'-e Masnavi-ye ma'navi*. Vol. 2. 6nd ed. Tehrān: Enteshārāt-e Ettelā'āt.

Zarrinkūb Abdol-Hosein (2003/1382SH). *Naqd-e adabi*. 7nd ed. Tehrān: Moassese-ye enteshārāt-e Amir Kabir.